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Naszyjnik handmade z fluorytem
ametystem i cyrkonią

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z fluorytu, ametystu i cyrkonii zakuty został na drucie jubilerskim ze
stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej. W centrum
naszyjnika umieściliśmy wisiorek w kształcie kwiatu  1cm / 1 cm 

W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki  bransoletkę na nogę , pierścionek lub naszyjnik. W ten
sposób staniesz się posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna
siebie każdego dnia . Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne
zamówienie ) . Można to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką
samą biżuterię. Bardzo rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki
oraz bransoletki wiązane są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej.
Naszymi produktami będziesz cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 40 cm 

Długość z przedłużeniem 45 cm

Średnica kamieni 2 i 3 mm

 

Fluoryty - są szlifowane i polerowane na wysoki połysk. Każdy kamień jest unikatowy i

niepowtarzalny, nie ma drugiego takiego samego kamienia. Fluoryt jest minerałem o bardzo
szerokim spektrum zastosowania. Wykorzystuje się go w procesie produkcji szkła, do wyrobu
biżuterii, ozdób, ceramiki, a także jako materiał rzeźbiarski i kolekcjonerski. Znane są też jego
właściwości lecznicze oraz harmonizujące sferę duchową.

Ametyst - znany i doceniany od starożytności. Ametyst jest kamieniem półszlachetnym z grupy
kwarcu. Jego cechą charakterystyczną jest fioletowy kolor, który może przybierać różne
odcienie. Nazwa kamienia pochodzi od greckiego słowa amethysos, które oznacza „trzeźwy”, w
sanskrycie cacunda nazwę tą tłumaczy się jako „przynoszący szczęście”, Ametyst powstaje w
skałach metamorficznych. Występuje w największych ilościach w Brazylii, Boliwii, Urugwaju,
Madagaskaru, USA. Ametystowi przypisuje się przede wszystkim właściwości uspokajające
oraz zdolność do rozluźnienia. Ta zniewalająca barwa naprawdę przyciąga wzrok! Bez względu
na to, jak jest używany, ametyst zawsze przyciąga uwagę dodaje uroku, piękna i klasy. .
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